ICO: 00270148
Obec Ho&talovice

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 9/2018
Rozpocet v tis.Kc

OdPa SpPo 7Zj

Zména rozpoctu Text rozpoctu

6 6/2018
volby, udrzba lesa,
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
98187 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00
00000 0000 0000 00

1031
3412
0000
6115
6171
6171
6115
3632
5512
1031
3412
3412
3613
6115
6115
3631
3429
3639

Datum:
oprava s&lu v hospodg,

2111
2111
4111
5021
5021
5031
5139
5151
5156
5169
5169
5171
5171
5173
5175
6121
6122
6130

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

30.09.2018

Druh: 1

brigada bazén

50,00
1,00
45,00
14,00
20,00
5,00
7,00
0,50
3,00
35,00
5,00
150,00
5,00
0,50
1,50
-80,00
13,00
10,00

Vydaje:

Prodej dreva
Sport.zariz.-Clenstvi
Dotace volby

Volby - odmény

Brigada bazén

Soc. poj.

Volby - materidl
Hrbitov voda

SDH - pohonné hmoty
Udrzba lesa
Sport.zariz-sluzby
Oprava parketu, kolotoce
Oprava salu v hospodé
Volby - cestovné

Volby - pohosténi
Vetr.osvétl-novad svitidla
Kuchynl - penzion nerez
Nakup pozemku

P¥ijmy - Vydaje:
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